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 Kontrolujesz swój telefon? Czy może to telefon kontroluje ciebie? W przeciągu paru lat od czasu jego
zaprezentowania, smartfon stał się częścią nas samych, częścią całkowicie zintegrowaną z naszym
codziennym życiem. Nigdy offline, zawsze w zasięgu ręki, dzierżymy w naszych dłoniach magiczną 
różdżkę technologicznej mocy, którą ledwie zaczęliśmy pojmować. Przynosi jednocześnie nowe
zagadnienia i tajemnice. Połączeni jak nigdy, zdajemy oddalać od siebie. Wydajni jak nigdy i rozkojarzeni
jak nigdy. Czerpiąc z obserwacji wielu myślicieli, zarówno wśród cudzych publikacji, jak i własnych
badań, Tony Reinke identyfikuje dwanaście potencjalnych sposobów, na które zmieniają nas smartfony –
na dobre i na złe. Reinke nawołuje nas do kultywowania mądrego myślenia i zdrowych nawyków w
cyfrowym wieku, zachęcając nas do wykorzystywania w maksymalny sposób wielu błogosławieństw,
unikania przeróżnych pułapek oraz mądrego władania najpotężniejszym gadżetem ludzkiej łączności,
jaki kiedykolwiek został wydany na świat.

Książka ta jest niezbędna dla naszego pokolenia, aby przypominać nam, że nasze nawyki telefonowe
będą albo wzmacniały, albo stawały na drodze naszemu najważniejszemu ze wszystkich pragnień:
zaspokajającej duszę chwały naszego Zbawiciela.
Jackie Hill Perry, poeta, artysta hip-hop

Jedna z najważniejszych niewielkich książek dwudziestego pierwszego wieku, jaką chrześcijanin może
przeczytać.
Bruce Riley Ashford, rektor i profesor nadzwyczajny Teologii i Kultury
w Baptystycznym Seminarium Teologicznym Southeastern

Pouczająca. Sprawiedliwa. Wyczulona na niuanse. Teologicznie głęboka. Jest to książka, którą niewielu
mogłoby napisać.
John Piper, założyciel desiringGod.org; kanclerz Bethlehem College & Seminary

Pomocna, pełna nadziei, ucząca pokory i inspirująca, Smartfon w duchowej rzeczywistości, jest książką 
dla naszego wieku i mądrością dla następnych pokoleń.
Trillia Newbell, autor Enjoy 
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